令和４年８⽉ 24 ⽇

各 位

福岡県バドミントン全国⼤会実⾏委員会
会 ⻑  浦 ⼭   茂（公印省略）

第 41 回全⽇本ジュニアバドミントン選⼿権⼤会の⼊場制限等について（お知らせ）

標記について、下記のとおりお知らせします。

記

１. ⼊場制限について

① 浅⽣スポーツセンターの⼊場制限について
 9/17（⾦）に浅⽣スポーツセンターで実施するジュニア新⼈の部男⼦シングル
スについては、観覧席が少ないことから、⼊場を、「選⼿」、「監督・コーチ」、「関
係者 1 名」とさせていただきます。

このため、当会場については、他の種⽬に出場する選⼿、監督・コーチ、関係者
の⼊場は認めません。但し、当該種⽬の監督・コーチが他の種⽬と兼ねている場
合は、⼊場を認めます。

② ヒッティングパートナーの⼊場について
 前⽇及び当⽇練習では、シングルスの各種⽬（各ジュニアの部、ジュニア新⼈
の部の男⼥）において、当該県から 1 名のみの参加の場合に限り、ヒッティング
パートナー１名の⼊場を認めます。

２. 監督・コーチについて

監督・コーチの登録者については、指導者に限り、⽣徒は認めません。

３. 問合せ先 福岡県バドミントン全国⼤会実⾏員会 事務局 有⽥仁志
       〒805-0034 北九州市⼋幡東区清⽥４−１０−１０
       ℡ 090-5923-5505
       E ﾒｰﾙ: fukuoka.junior2022@gmail.com